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Taipalsaaren kunnan merkkipäiväsääntö huomioi verohallinnon voimassaolevan 
päätöksen merkkipäivämuistamisen verotuskäytännöstä. Päätöksen mukaisesti 
veronalaiseksi palkka- tai eläketuloksi ei katsota tavanomaista ja kohtuullista 
merkkipäivälahjaa tai vähäistä muuta lahjaa, joka on saatu muuna kuin rahana tai 
siihen verrattavana suorituksena. Rahaan verrattavana suorituksena pidetään 
lahjakorttia tai esinelahjaa, jonka saaja on saanut vapaasti valita. Lahjan valitsee siis 
työnantaja.   
 
 
Taipalsaaren kunta muistaa luottamushenkilöitään ja henkilöstöään seuraavasti: 

 
LUOTTAMUSHENKILÖT 
 

Luottamushenkilöä, joka 50/60/70 v -merkkipäivänään toimii varsinaisena jäsenenä 
kunnanvaltuustossa, kunnanhallituksessa tai lautakunnassa ja joka järjestää 
merkkipäivävastaanoton, muistetaan seuraavasti: 
 
70 € arvoinen lahja ja pöytästandaari, jos ko. henkilö on merkkipäivään mennessä 
toiminut yhtäjaksoisesti kunnallisen toimielimen puheenjohtajana 10 vuotta tai 
toimielimen jäsenenä 15 vuotta tai 
 
50 € arvoinen lahja, jos luottamushenkilö on merkkipäivänään kunnanvaltuuston tai 
kunnanhallituksen varsinainen jäsen. 
 
Muistamisesta huolehtii toimialajohtaja yhdessä asianomaisen toimielimen 
puheenjohtajan kanssa. 

 
HENKILÖSTÖ 
 
50 – 60 v syntymäpäivät 
 

Kunnan palveluksessa olevaa henkilöstöä muistetaan 100 € arvoisella palvelu- tai 
tavaralahjalla näiden täyttäessä 50 tai 60 vuotta. Tehtäväalueen päällikkö ja 
tulosyksikön esimies huolehtivat henkilöstönsä muistamisesta.  
 
Päivänsankaria käydään onnittelemassa merkkipäivävastaanotolla, jos sellainen on 
järjestetty. Jos vastaanottoa ei ole järjestetty, henkilöä muistetaan välittömästi 
hänen tultuaan töihin syntymäpäivän jälkeen. Henkilön niin halutessa työyksikkö 
järjestää oman kahvitilaisuuden, missä kunnan huomionosoitus luovutetaan. Ellei 
henkilö halua kahvitilaisuutta, esimies luovuttaa lahjan. 

 
Eläkkeelle siirtyminen 
 

Eläkkeellelähtijää muistetaan järjestämällä ko. työyksikön henkilöstölle 
kahvitilaisuus, jossa hänelle luovutetaan 90 € arvoinen palvelu- tai tavaralahja. Ellei 
henkilö halua kahvitilaisuutta, esimies luovuttaa kunnan huomionosoituksen. 

 



Ero kunnan palveluksesta 
 

Kunnan palveluksesta eroavaa muistetaan järjestämällä työyksikön oma 
kahvitilaisuus, jossa hänelle luovutetaan kukkakimppu (palvelusaika alle 5 vuotta) tai 
kukkakimppu ja 50 € arvoinen palvelu- tai tavaralahja (palvelusaika viisi vuotta tai 
enemmän). Jos lähtijä ei halua kahvitilaisuutta, esimies luovuttaa kunnan 
huomionosoituksen. 
 
 

Pöytästandaari 
 

Viranhaltijalle/työntekijälle luovutetaan merkkipäivän/eläkkeelle siirtymisen/kunnan 
palveluksesta eroamisen yhteydessä kunnan pöytästandaari, jos palveluaikaa 
Taipalsaaren kunnassa on vähintään 15 vuotta. 
 
 

KUNNALLISTEN PALVELUVUOSIEN JA LUOTTAMUSTOIMEN HUOMIOIMINEN 
 

Kunkin valtuustokauden viimeisenä vuotena järjestetään yhteinen kahvitilaisuus, 
jossa ansiomerkit jaetaan. 

 
Henkilökunta 
 

Suomen Kuntaliiton ansiomerkki sekä pienoismerkki haetaan kaikille niille 
viranhaltijoille/työntekijöille, joilla täyttyy 20/30/40 vuotta kunnallista palvelua. 
Vaihtoehtona merkin hakemiselle on mahdollista valita 2/3/4 pv palkallista vapaata.  
 
Henkilöstöhallinto huolehtii ansiomerkkien hakemisesta. 
 
Ritarikuntien kunnia- ja ansiomerkkien hakemisesta huolehtii kunnanhallitus 
keskitetysti, toimialoilta saatujen esitysten mukaisesti. 

 
Luottamushenkilöt 
 

Sekä Suomen Kuntaliiton että Ritarikuntien kunnia- ja ansiomerkkejä haetaan niille 
luottamushenkilöille, joilla merkkeihin vaadittavat määrävuodet täyttyvät 
luottamustoimen aikana. 
 
Luottamushenkilöiden kunnia- ja ansiomerkkien hakemisesta huolehtii 
kunnanhallitus keskitetysti. 

 
Pöytästandaari luottamushenkilöille 
 

Luottamushenkilölle luovutetaan pöytästandaari, kun luottamustoimiaika ylittää 12 
vuotta. Pöytästandaari luovutetaan luottamushenkilölle joko merkkipäivän 
yhteydessä tai silloin, kun henkilön luottamustoimi päättyy (toimielimen 
kokouksessa).   



KUOLEMANTAPAUS JA HAUTAJAISET 
 

Kunnan palveluksessa tai kunnan luottamustoimissa toimineen henkilön muistoa 
kunnioitetaan omaisille vietävillä/toimitettavilla surukukilla. Kunnan osallistuessa 
virallisesti (kutsuttuna) henkilöstöön kuuluvan tai luottamushenkilön hautajaisiin, 
tilataan kukkalaite. Muussa tapauksessa lähetetään adressi. 

 
YHDISTYSTEN MERKKIPÄIVIEN HUOMIOIMINEN 
 

Yhdistyksen täyttäessä merkkivuosia ja järjestäessä merkkipäiväjuhlallisuudet, 
luovutetaan yhdistykselle kunnan pöytästandaari sekä 50 – 100 € arvoinen lahja tai 
lahjoitus yhdistyksen osoittamaan tarkoitukseen (kunnan edustajat kutsuttu 
juhlatilaisuuteen).  
 

 
ERINÄISET MÄÄRÄYKSET 
 

1. Kukin toimiala on velvollinen huolehtimaan siitä, että ohjetta sovelletaan sen 
palveluksessa oleviin. Jos henkilö on ilmoittanut, ettei halua merkkipäiväänsä 
huomioitavan, toivomusta kunnioitetaan ja muistamisen työpaikalla hoitaa 
esimies. 

2. Toimialojen tulee budjetoida merkkipäivämuistamiset omiin budjetteihinsa. 
3. Lahjan arvo sisältää arvonlisäveron. 
4. Lahjan lisäksi luovutetaan kukkakimppu. 
5. Kunnanjohtajalla on tarvittaessa oikeus antaa lupa poiketa 

merkkipäiväsäännöstä. 
6. Kunnanhallitus tarkistaa tarvittaessa merkkipäiväsääntöön sisältyvät lahjojen 

raha-arvot. 
 
 
 
Tämä merkkipäiväsääntö kumoaa 1.1.2001 voimaantulleen merkkipäiväohjeistuksen. 
 
 
 


